
2024 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

アルミ製水切り 養生シート仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

表題の件、「アルミ製水切り」の養生シートをより剥がしやすくするための仕様変更をいたします。 

詳細は下記の通りとなっておりますのでご確認のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

１．対象製品 

アルミ製水切り WKA-220/WMA-210/WMA-245/WMA-245S/WMA-55/WMA-3518/WMA-2813 

WS-201/WSA-85/WSA-55/WSA-70/WSA-100 

 

２．変更内容 

・養生シートの幅が、現行品より全体的に狭くなります。この仕様変更により、今まで外壁の裏側に入り

込んでしまって剥がしにくかった製品も剥がしやすくなります。なお、製造の都合上、製品によって養生

シートの幅は異なります。一部例を掲載いたします。 

 

WSA-85                                         WMA-55 

 

 

 

 

 

 

 

３．変更時期 

5 月中旬の生産分から随時仕様変更をしていきますが、品番によって新仕様の出荷時期が大きく前後す

ることが予想されます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

４．その他 

総合カタログ 2024 年版の製品図は新しい養生シートの貼り位置で掲載していますので、品番ごとに貼

り位置をご確認されたい場合は、そちらをご参照ください。 

以上 

旧仕様 新仕様 旧仕様 新仕様 


